істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сума договору зменшується на 288 716,05 (двісті
вісімдесят вісім тисяч сімсот шістнадцять ) грн. 05
коп. з ПДВ.

Викласти п. 3.2 у новій редакції:
п. 3.2. Ціна Договору становить: 1 256 283,95 (один
мільйон двісті п’ятдесят шість тисяч двісті
вісімдесят три) гривень 95 копійок в т.ч. ПДВ.